様式３号（第８条関係）

ひょうご仕事と生活の調和推進企業宣言 更新・変更届出書

平成  年  月  日
ひょうご仕事と生活センター長 様

企業名
（事業所名）

代表者氏名           印

ひょうご仕事と生活の調和推進企業宣言要綱第８条の規定に基づき、下記の通り届出します。

 （※ 該当する項目の □ 囲みに レ印をつけて、必要事項を記入ください。）

□ 宣言の更新を届出します。

宣言登録番号       号

□ 宣言申請の内容に変更がありましたので届出します。

申請内容の変更事項

項目 変更前 変更後

企業名

事業所名

所在地

代表者氏名

その他の重

要な変更事

項

※宣言に直接影響のない変更事項（従業員数等）は、届出の必要はありません。